Praça São Benedito, nº 417 – Centro
15.440-000
Nova Granada/SP

Contratado......: Instar Tecnologia em Informática – Comércio de Equipamentos de Infomática Ltda

CNPJ – 08.225.893/0001-85
Av. Vitório Filipin, nº 415 – Vila Fátima
16.308-030
Penápolis/SP

Valor................: R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais).
Data Contrato..: 19/10/2023

Tânia Liana Toledo Yugar
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL